RijaSâoPaulo.355-Jd,Renê-CEP 18135-125 I Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
• CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroqUe.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 26^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/08/2(114—

ISRAÉL FRÀNOSCDDE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 889/201B

-Reitera a Indicação n" 811/2016, solicitando

pavimentação, iluminação e paisagismo na VIela

dé acesso à Rua Santa Leocàdia e Santa Virgínia,

Jd. VilIaça

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à
pavimentação, iluminação e paisagismo na Viela de acesso à Rua Santa Leocàdia é
Santa Virginia, Jardim VilIaça,

JUSTIFICATIVA;

A presente solicitação visa atender pedido da

população oferecendo melhores condições no que diz respeito à pavrmentação,
Iluminação e paisagismo na referida viela, uma vez que muitos municipes transitam
pelo local diariamente. Oatendimento ao referido pedido "levara" conforto e segurança
à população.

Sala das Sessões'"Dr. Júlio Arantés de Freitas",

10 de agosto de 2016. —n

c?o -

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 10/08/2016 -17:19:24 04466/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04ZQ2/3ôi6

ISRAEL FRANtrSaiDE^VEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 811/2016

Reitera a Indicação n" 786/2016, solicitando pavimen

tação, iluminação e paisagismo na Viela de acesso à
Rua Santa Leocádia e Santa Virgínia, Jd. Viliaça

Excelentíssimo Senhor Presidente, '

O Vereador que estai subscreve INDICA âo ExCelen-

tíssirho Senhor Prefeito seus' bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimen-
•tação, Iluminação e paisagismo na VIela de acesso à Rua Santa Leocádia e Santa Virgí
nia, Jardim Vlllaça*. ' • .

JUSTIFICATIVA: ,

Á presente solicitação visa atender pedido da popula

ção oferecendo melhores condições no qué diz respeito à pavimentação, iluminação e
paisagismo na referida viela, uma vez que muitos munícipes transitam pelo local diaria
mente. Oatendimento ao referido pedido "levará" conforto e. segurança à população.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 29

de junho de 2016.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 29/06/2016 - 11:48:49 03713/2016
/ccg